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Alberts Vinduespolering
Se godt ud hele året . . .

Telefon 22 90 43 71

Skals på toppen
Nummer 1 -  Februar 2020

Støt vore sponsorer – de støtter os!
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Nyt medlemssystem og kontingentbetaling 
 
Skals Borgerforening har i år købt adgang til et nyt medlemsregistreringssystem, der 
letter administrationen væsentligt samt giver mulighed for at oprette automatiske 
betalinger. Overgangen fra det gamle manuelle system har dog vist sig at være lidt 
besværlig, men vi regner med at få det op at køre meget snart. 
 
Den kommende medlemsopkrævning er af samme grund blevet noget forsinket, så vi 
vil gerne informere om, at betalingen dækker medlemskab af Borgerforeningen i in-
deværende år. Den næste betaling vil ifølge planen ske i januar 2024, og den vil 
dække kalenderåret 2024.  
 
Er der kommentarer eller spørgsmål til ovenstående, kan de rettes til  
skalsborgerforening@gmail.com  

BOG-CAFÉ i Skals Multihus 
  

Sæt X i kalenderen 
Torsdag den 12. oktober kl 19 - 21.  

Igen i år kommer to bibliotekarer fra Viborg Bibliotekerne til Skals 
med en stak gode bog forslag til vinterens læsning.           

 
Kom og lyt med! 

  
Fri entré. 

Mulighed for køb af kaffe/te og kage.  

 

 
 

FORMANDEN HAR ORDET 
 

   Sommerferien er forbi og Skals Byfest står for døren, som vanligt her i slutningen af august. 
I år er det ”nye” folk der står bag Skals Byfest og skal løfte arven efter Skals Kultur & Event. 
Det er foreningerne Skals FF, Skals GF, Skals Borgerforening samt Skals Idrætscenter der 
fælles har hovedansvaret for byfesten, som starter allerede 24.08.23 – se mere herom på de 
næste sider og i det omdelte byfestprogram, www.skalsby.dk eller Skals Facebook. 
   Vådområdet i Skals Ådal og Kølsen Enge har siden sidst modtaget kr. 150.000,- fra Norlys 
Fonden, ligesom Fonden for Sparekassen i Skals har givet yderligere kr. 200.000,- foruden de 
kr. 275.000,- de allerede har givet til projektet. Hør mere om dette projekt, samt de 3 store 
byggepladser når der inviteres til orientering og rundvisning i Tænkeboken + skole-/
børnehusbyggeriet onsdag d. 30.08.23 kl. 17.00.  
   August plejer at være = borgerforeningens kontingentopkrævning, men i år opkræves kon-
tingent via et nyt elektronisk system, som gør det administrative arbejde omkring kontingent-
indbetalinger meget lettere og effektivt. Se mere herom på bagsiden – og hold øje med mail/
SMS.  
   Slutteligt vil jeg opfordre alle til at læse byfest-programmet, og møde op til alle de gode 
aktiviteter og events ved årets byfest, som er båret af frivillige kræfter og trofaste sponsorer.  
                                                                   Med venlig hilsen 
                                                              Heine Glerup Sørensen 
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SKALS BYFEST – Med ny styregruppe funderet i foreningslivet i Skals 

  
Skals Byfest har altid været underskudsdækket af byens 3 store foreninger Skals FF, 
Skals Gymnastikforening og Skals Borgerforening, selvom der så godt, som aldrig har 
været brug for denne underskuds-dækning. Disse 3 foreninger har fra i år sammen 
med Skals Idrætscenter nu hovedansvaret for afvikling af Skals Byfest. Dette stærke 
hold med over 1000 medlemmer i ryggen, har derfor stor opbakning i form af hjælp fra 
frivillige til afvikling af de aktiviteter og events, der løber af stablen i byfest-ugen.  
 
Målsætningen er, at byfesten skal opfattes som en fælles opgave for at være en suc-
ces. Når det bliver vedrørende for alle og et evt. overskud understøtter de mange 
gode projekter, der arbejdes med i de 3 foreninger og Skals Idrætscenter, tror vi på at 
opbakningen og det brede ejerskab for byfesten bliver endnu større.  
 
Skals Byfest har den sidste årrække haft en stabil opadgående kurve i forhold til frem-
møde, som gerne skulle fortsætte, men det forudsætter, at det ikke kun er en lille flok 
der knokler 24-7 for at lave byfest i Skals – Det er heller ikke rimeligt. Derfor er styre-
gruppen fuld af forventning i forhold til at afvikle Skals Byfest 2023, som med nyt logo 
og andre tiltag/overraskelser gerne skulle leve op til standarden, selvom der er mange 
nye arbejdsgrupper med på holdet. Der er fremadrettet stadig plads til flere aktiviteter 
og frivillige med gode ideer til næste års byfest, så har du en god ide til næste år, så 
kontakt styregruppen.  

God byfest til alle  
 
 
 
 
 

 


